
【公費負担なし】

種　　　別 料金

エイムゲン ¥7,430

¥5,640

¥6,130

肺炎球菌ワクチン・プレベナー（年齢関係なし） ¥11,390

肺炎球菌ワクチン・バクニュバンス ¥11,170

肺炎球菌ワクチン・ニューモバックス ¥8,800

肺炎球菌ワクチン・キャップバックス ¥13,760

狂犬病（※１） ¥14,980

おたふく ¥6,550

水痘 ¥8,800

麻しん風しん混合（一般　※２） ¥10,060

ヒブワクチン ¥8,030

子宮頚がんワクチン２価、４価 ¥16,650

子宮頚がんワクチン９価 ¥26,330

¥4,600

¥9,200

¥15,300

¥14,170

¥22,000

¥25,160

¥25,850

¥6,770

※公費負担の場合は予診票が必要です。

※１　狂犬病は噛まれる前後ともに同一ワクチンを使用。

※２　風しん・麻しんは片方でも混合を使用。

乾燥組換え帯状疱疹ワクチン

RSウイルスワクチン

髄膜炎菌ワクチン・メナクトラ

日本脳炎ワクチン・ジェービックV

予 防 接 種 料 金 一 覧 表

令和７年１１月２６日（現在）

インフルエンザ

経鼻インフルエンザ

新型コロナ

ロタリックス（内用液）


