

# 予防接種料金一覧表

【公費負担なし】

令和7年11月26日(現在)

種別	料金
エイムゲン	¥7,430
B型肝炎(小児用)ヘプタバックスーⅡ(0.25mℓ)	¥5,640
B型肝炎(大人用)ヘプタバックスーⅡ(0.5mℓ)	¥6,130
肺炎球菌ワクチン・プレベナー(年齢関係なし)	¥11,390
肺炎球菌ワクチン・バクニュバンス	¥11,170
肺炎球菌ワクチン・ニューモバックス	¥8,800
肺炎球菌ワクチン・キャップバックス	¥13,760
狂犬病(※1)	¥14,980
おたふく	¥6,550
水痘	¥8,800
麻しん風しん混合(一般 ※2)	¥10,060
ヒブワクチン	¥8,030
子宮頸がんワクチン2価、4価	¥16,650
子宮頸がんワクチン9価	¥26,330
インフルエンザ	¥4,600
経鼻インフルエンザ	¥9,200
新型コロナ	¥15,300
ロタリックス(内用液)	¥14,170
乾燥組換え帯状疱疹ワクチン	¥22,000
RSウイルスワクチン	¥25,160
髄膜炎菌ワクチン・メナクトラ	¥25,850
日本脳炎ワクチン・ジェービックV	¥6,770

※公費負担の場合は予診票が必要です。

※1 狂犬病は噛まれる前後ともに同一ワクチンを使用。

※2 風しん・麻しんは片方でも混合を使用。